UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v thực hiện Kế hoạch khắc phục chỉ số

cải cách hành chính, chỉ số hài lòng

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022

Kính gửi: Các phòng và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 601/KH-SKHCN ngày 12/04/2022 về khắc phục chỉ

số cải cách hành chính, chỉ số hài lòng Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022,

Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng và đơn vị trực thuộc thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tiến hành rà soát, đề xuất đơn giản hoá TTHC thuộc phòng, đơn vị đảm

bảo chỉ tiêu đề ra (Kế hoạch số 99/KH-SKHCN ngày 14/01/2022).

2. Nâng cao hơn nữa tinh thần, trách nhiệm của công chức, viên chức; thái

độ khi tiếp xúc với người dân, doanh nghiệp phải đúng chuẩn mực, lịch sự, tôn

trọng, tận tình, chu đáo, hướng dẫn rõ ràng, dễ hiểu.

3. Nghiêm chỉnh tham gia và hoàn thành các lớp đào tạo, bồi dưỡng được cử

tham gia.

4. Tăng cường tuyên truyền, hướng dẫn tổ chức, cá nhân thực hiện dịch vụ

công trực tuyến, dịch vụ bưu chính công ích.

Giao Văn phòng theo dõi, đôn đốc, nhắc nhở và thực hiện đầy đủ các báo

cáo theo yêu cầu.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện tốt Công văn này, trong quá trình thực

hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo Lãnh đạo Sở để giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ;

- Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-06T15:20:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Vinh Quang<pvquang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-06T16:30:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Cường<ttcuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-06T17:11:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thái Bình<ntbinh.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:40:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!